各 位

事 務 連 絡

令和６年５月吉日

備前市福祉事務所

日常生活用具の電子申請受付開始について（お知らせ）

平素より備前市の福祉行政にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、日常生活用具給付の申請について、令和６年５月より電子申請が可能となりました。

下記二次元バーコード、もしくはURLからご申請いただきますと、市役所へ来庁することなく

お手続きができますので、ぜひご活用ください。

なお、今回の電子申請についてはストマ、紙おむつなど定期的に申請が必要なものに限

られます。その他の用具をご希望の方につきましては、窓口にてお手続きをお願いいたしま

す。ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

                        申請フォーム

            【URL】 https://logoform.jp/form/eByq/575942

【問合せ先】

〒705-8602

備前市東片上１２６番地

備前市福祉事務所

社会福祉課障がい者福祉係

TEL０８６９－６４－１８２４（直通）

https://logoform.jp/form/eByq/575942